ПРОЕКТ                                                [image: Фото №3-герб12]

Совет депутатов Мирненского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от                         2015  №
Об утверждении «Схемы теплоснабжения  Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области на период с 2015 до 2024 года»

      Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения" Совет депутатов Мирненского сельского поселения третьего созыва
 РЕШАЕТ:

1. Утвердить «Схему теплоснабжения Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области на период с 2015 года до 2024 года»
2. Направить настоящее решение Главе Мирненского сельского поселения для подписания.
     3.Настоящее Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Мирненского сельского поселения в сети Интернет.
      4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его утверждения.

Глава Мирненского
Сельского поселения                                                                 В.Г. Григорьев

Председатель Совета депутатов
Мирненского сельского поселения                                                         Н.А. Гузь
image1.png